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Protokół nr 80/VI/2019 
Zarządu Powiatu w Gryfinie 

 
  W dniu 25 czerwca 2020 r. w godz. od 8:30 do 10:45 w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, rozpoczęło się zdalne w 
formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.  

 
I. SPRAWY ORGANIZACYJNE  
1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński 

Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni 
goście (listy obecności – zał. nr 1).  

2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag 
(porządek obrad – zał. nr 2).  

3.  Protokół nr 79/VI/2020 z dnia 18 czerwca 2020 r. został przyjęty jednogłośnie  
(5 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami  

Arkadiusz Durma i Naczelnik Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Karina Osińska.  
 

1.  Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zatwierdzenia:              
a) trybu postępowania - przetarg nieograniczony, 
b) wartości szacunkowej,  
c) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,  
d)Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa obiektów 
inżynierskich w ciągu drogi powiatowej nr 1549Z Banie - Rów wraz z 
dojazdami” (druk nr 1/80).  

 
Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd 

jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz 
Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie  
pn. „Przebudowa obiektów inżynierskich w ciągu drogi powiatowej  
nr 1549Z Banie - Rów wraz z dojazdami”.  
 
Starosta Gryfiński Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie 
powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  
pn. „Przebudowa obiektów inżynierskich w ciągu drogi powiatowej nr 1549Z Banie - Rów wraz z dojazdami”  
w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?  
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Za – 5 osób,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.  
 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 305/2020 w sprawie powołania 
komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego pn. „Przebudowa obiektów inżynierskich w ciągu 
drogi powiatowej nr 1549Z Banie - Rów wraz z dojazdami”.  

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.  
 

2. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s podpisania 
Aneksu nr 2 do umowy dot. „Przebudowy ulicy Jaśminowej  
w Żórawkach” (druk nr 2/80). 

 
Zarząd po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału 

Zarządzania Drogami jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie Aneksu nr 
2 do umowy dot. „Przebudowy ulicy Jaśminowej w Żórawkach”, w którym 
zmienia się termin wykonania inwestycji z 30.06.2020 r. na 27.07.2020 r. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.  
 

3. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami oraz Naczelnik 
Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa w/s poprawy 
miejscowego systemu odwodnienia trzech dróg powiatowych, poprzez 
odprowadzenie wód odpadowych z drogi do studni chłonnych (druk  
nr 3/80). 

 
Zarząd zapoznał się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Zarządzania 

Drogami oraz Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa  
i Leśnictwa w sprawie poprawy miejscowego systemu odwodnienia trzech 
dróg powiatowych, poprzez odprowadzenie wód odpadowych z drogi do 
studni chłonnych. Do wykonania zlecenia poprzez wykonanie trzech studni 
chłonnych na drogach powiatowych nr 1364Z w m. Chwarstnica, nr 1363Z 
w m. Czarnówko, nr 1357Z w m. Stare Brynki Zarząd jednogłośnie wybrał 
Przedsiębiorstwo Inżynieryjno – Budowlane „DROGBUD” z Wełtynia. 
Wartość zamówienia brutto 16 605, 00zł. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD” i „OŚ”.  
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Posiedzenie opuścili Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami Naczelnik Wydziału  
Zarządzania Drogami Arkadiusz Durma i Naczelnik Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 

Karina Osińska.  
 
 

4. Wniosek Z-cy Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu  
w/s przyjęcia umowy z operatorem na świadczenie usług w publicznym 
transporcie zbiorowym na terenie Powiatu Gryfińskiego (druk nr 4/80). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Z-ca Naczelnik Wydziału Komunikacji  

i Transportu Urszula Przetak. 
 

Zarząd po zapoznaniu się z wnioskiem Zastępcy Naczelnika Wydziału 
Komunikacji i Transportu w sprawie przyjęcia umowy z operatorem na 
świadczenie usług w publicznym transporcie zbiorowym na terenie Powiatu 
Gryfińskiego jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy z 
operatorem Autokarowe Usługi Turystyczno – Osobowe Robert Caban za 
kwotę 15 721, 20 zł brutto. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KM”.  
 

Posiedzenie opuściła Z-ca Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu Urszula Przetak 
 
5. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych w/s: 
a) akceptacji protokołu konieczności nr 2S wykonania robót 

dodatkowych podczas inwestycji pn. „Rozbudowa Szpitala 
Powiatowego w Gryfinie”, 

b) zawarcia aneksu nr 5 do umowy nr 14/RI/18 z dnia 30.08.2018 r. 
zwiększającego wartość umowy (druk nr 5/80). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Remontów, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych Grzegorz Łaniucha. 
 

Po omówieniu Wniosku Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji  
i Zamówień Publicznych Zarząd jednogłośnie zaakceptował protokół 
konieczności nr 2S wykonania robót dodatkowych podczas inwestycji  
pn. „Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Gryfinie” dot. wykonania 
zasilania w ciepło i ciepłą wodę użytkowaną z nowowybudowanego węzła 
ciepła przy powstającym budynku do istniejącego budynku Szpitala i 
likwidację starego węzła w istniejącym budynku. 
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Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcia aneksu nr 5 do umowy 
nr 14/RI/18 z dnia 30.08.2018 r. zwiększającego wartość umowy o kwotę 
102 476,70 zł brutto. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”. 
 

6. Wniosek Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki  
w/s zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków na 2020 rok 
(druk nr 9/80). 

 
Zarząd po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnik Wydziału Edukacji, 

Kultury, Sportu i Turystyki w sprawie zmiany w planie finansowym 
dochodów i wydatków na 2020 rok jednogłośnie wyraził zgodę na zmiany: 

- zmniejszenie dochodów: Dział 750, Rozdział 75077 § 2057 –  
kwota 59 241,00 zł  oraz Dział 750, Rozdział 75077 § 2059 – kwota 10 759,00 
zł  

- zwiększenie dochodów: Dział 801, Rozdział 80195 § 2057 – kwota  
70 000,00 zł  

- zmniejszenie wydatków: Dział 750, Rozdział 75077 § 4247 – kwota  
59 241,00 zł oraz Dział 750, Rozdział 75077 § 2059 – kwota 10 759,00 zł  

- zwiększenie wydatków Dział 801, Rozdział 80195 § 4247 – kwota  
70 000,00 zł 
Zmiany wynikają z konieczności przeklasyfikowania środków w ramach 
programu grantowego pn. „Zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci 
Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego”. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i „FK”. 
 

7. Podjęcie uchwały w/s powołania komisji konkursowej do zaopiniowania 
ofert złożonych w konkursie na wspieranie realizacji zadań z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zlecanych 
fundacjom i organizacjom pozarządowym w 2020 r. (druk nr 8/80). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Gryfinie Bożena Stawiarska.   
 

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie powołania komisji 
konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w konkursie na wspieranie 
realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
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niepełnosprawnych zlecanych fundacjom i organizacjom pozarządowym w 
2020 r.  
 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie  
w sprawie powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w konkursie na wspieranie 
realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zlecanych fundacjom 
i organizacjom pozarządowym w 2020 r.  w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
 
Za – 5 osób, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób.  
 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 306/2020 w sprawie powołania 
komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w konkursie  
na wspieranie realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i 
społecznej osób niepełnosprawnych zlecanych fundacjom i organizacjom 
pozarządowym w 2020 r.  

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie. 
 

8. Wniosek Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie 
w/s podpisania umowy na udzielenie dotacji podmiotowej dla 
Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie. (druk  
nr 10/80). 

 
Zarząd omówił wniosek Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Gryfinie w sprawie podpisania umowy na udzielenie dotacji 
podmiotowej dla Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie 
i wniósł uwagi do proponowanego projektu umowy: 

- doprecyzować paragraf 3 na co przeznaczona jest dotacja – dopłaty  
do części wynagrodzeń, które nie zostaną pokryte ze środków własnych  
i SODIR bądź na bieżącą działalność zakładu. Przeznaczenie środków  
z dotacji na każdy inny cel wymaga zgody Zarządu Powiatu w Gryfinie.  

- w paragrafie 2 rozłożyć kwotę 65 000 zł na trzy transze – I transza 
20 000zł, która została już wypłacona, II transza 25 000zł i III transza 
20 000zł.Zarząd przyjął jednogłośnie projekt umowy po naniesieniu w.w. 
poprawek. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie i Wydziałowi „FK”. 
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Posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Gryfinie Bożena Stawiarska.   

 
9. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych w/s rozpatrzenia ofert na zakup i dostawę laptopów, 
tabletów oraz oprogramowania dla potrzeb realizacji projektu 
grantowego Zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej 
w systemie kształcenia zdalnego (druk nr 6/80). 
 

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyli Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  
i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień oraz Naczelnik Remontów, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych Grzegorz Łaniucha. 
 

Zarząd po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Remontów, 
Inwestycji i Zamówień Publicznych i  rozpatrzeniu ofert na zakup i dostawę 
laptopów, tabletów oraz oprogramowania dla potrzeb realizacji projektu 
grantowego Zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w 
systemie kształcenia zdalnego jednogłośnie wybrał ofertę firmy iCod.pl Sp. 
z o.o. z Bielsko – Białej na kwotę 58 887,48 zł. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałom „RI” i „EK”. 
 
Posiedzenie opuścił Naczelnik Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych Grzegorz Łaniucha 
 

10. Podjęcie uchwały w/s powołania komisji stypendialnej do 
rozpatrywania wniosków o przyznanie Stypendium Rady Powiatu 
Gryfińskiego absolwentom szkół ponadgimnazjalnych w kategorii za 
szczególne wyniki w nauce w II semestrze roku szkolnego 2019/2020 
(druk nr 7/80). 

 
Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie  powołania komisji 

stypendialnej do rozpatrywania wniosków o przyznanie Stypendium Rady 
Powiatu Gryfińskiego absolwentom szkół ponadgimnazjalnych w kategorii 
za szczególne wyniki w nauce w II semestrze roku szkolnego 2019/2020. 
 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie  
w/s powołania komisji stypendialnej do rozpatrywania wniosków o przyznanie Stypendium Rady Powiatu 
Gryfińskiego absolwentom szkół ponadgimnazjalnych w kategorii za szczególne wyniki w nauce w II semestrze 
roku szkolnego 2019/2020  w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
 
Za – 5 osób, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób.  
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Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 307/2020 w sprawie powołania 
komisji stypendialnej do rozpatrywania wniosków o przyznanie 
Stypendium Rady Powiatu Gryfińskiego absolwentom szkół 
ponadgimnazjalnych w kategorii za szczególne wyniki w nauce  
w II semestrze roku szkolnego 2019/2020. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”. 
 

Posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki  
Elżbieta Lorenowicz – Bień 

 
11. Wniosek Skarbnika Powiatu dot. informacji z dokonanych umorzeń 

wierzytelności oraz ulg w 2019 r. (druk nr 11/80). 
 

Na wniosek Skarbnika Powiatu, po wprowadzeniu poprawek, Zarząd przyjął 
informacje dot. dokonanych umorzeń wierzytelności oraz ulg w 2019 r. i nie wniósł 
uwag. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi  „FK”.  
 

12. Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu Powiatu Gryfińskiego  
na 2020 rok. (druk nr 12/80). 
 

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie  w sprawie zmiany budżetu 
Powiatu Gryfińskiego na 2020 rok. 
 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie  
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2020 rok w brzmieniu zaproponowanym przez 
wnioskodawcę? 
 
Za – 5 osób, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób.  
 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 308/2020 w sprawie zmiany 
budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2020 rok. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”. 
 
 

13. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski. 
 

Zarząd zapoznał się z: 
- stanowiskiem Konwentu Powiatów Województwa Zachodniopomorskiego z 13 maja 2020 r. 
w sprawie przyjęcia ustaw i zmian w dochodach JST, które zmniejszają zagrożenie związane 
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z brakiem możliwości realizacji podstawowych zadań wynikających  kompetencji 
samorządów powiatowych, 
- informacją Dyrektora PUP w Gryfinie n/t wniosków składanych do PUP w ramach tarczy 
antykryzysowej, 
 
Protokół sporządziła Ada Wisławska ___________________________________ 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler  …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda …………………………….. 
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